
تمرین هاى تراکتورسازى  
2 روز تعطیل شد

تمرینات تیم فوتبال تراکتورســازى، با تصمیم 
سرمربى به مدت دو روز تعطیل شد. تیم فوتبال 
تراکتورسازى تبریز در دیدارى حساس به مصاف 
استقلال تهران رفت و با یک گل به پیروزى دست 
یافت.پس  از این پیروزى شــیرین «جرج لیکنز» 
سرمربى سرخ پوشان تبریزى، تصمیم گرفت به 
شاگردانش استراحت دهد و تمرینات تیمش را 
به مدت دو روز تعطیل کرد. تمرینات تیم تراکتور 
از روز دوشــنبه در مجموعه ورزشى بنیان دیزل 

پیگیرى مى شود.
سرمربى تیم فوتبال جوانان: 

هزار بازیکن را زیرنظر داریم
ســرمربى تیم فوتبال جوانان ایران گفت: حدود 
هزار بازیکن را زیر نظر خواهیم داشت و درنهایت 
اردوهاى انتخابــى و ارزیابى بازیکنــان تا پایان 
فروردین مــاه ادامه دارد. «سیروس پورموســى» 
درخصوص برگزارى اردوهاى انتخابى تیم فوتبال 
جوانان گفت: در چهار مرحله اردوهاى مختلفى 
را برگزار مى کنیم و مرتب بازیکنان را مورد ارزیابى 
قرار مى دهیم. گروه اول بازیکنانى بودند که در تیم 
فوتبال نوجوانان بوده و تجربه بازى هاى بین المللى 
و اردوهاى مختلفــى را دارند. گروه دوم توســط 
استعدادیاب هاى هر استان انتخاب شده که آن ها 
را مد نظر  داریم. گروه ســوم مربوط به بازیکنانى 
هستند که در مسابقات آموزشــگاه ها به رقابت 
پرداخته و استعدادیابى شــدند. گروه چهارم نیز 
توسط اعضاى کادر فنى از رقابت هاى لیگ برتر و 
دسته اول جوانان شناسایى شده اند. وى افزود: در 
واقع حدود هزار بازیکن را زیر نظر خواهیم داشت 
و در نهایت اردوهاى انتخابى و ارزیابى بازیکنان تا 
پایان فروردین ماه ادامه دارد تا بتوانیم شاکله تیم 
ملى را شناسایى و تمرینات جدى خود را آغاز کنیم.

دروازه بان تیم ملى کلمبیا:

 امیدوارم نتایج خوبى
 با «کى روش» بگیریم

دروازه بان تیم ملى فوتبال کلمبیا اظهار امیدوارى 
کرد که این تیم با «کارلوس کى روش» نتایج خوبى 
بگیرد. «داوید اوسپینا» دروازه بان تیم ملى فوتبال 
کلمبیا که در تیم ناپولى ایتالیــا بازى مى کند، 
به تازگى درمــورد انتخاب کــى روش به عنوان 
ســرمربى کلمبیا اظهارنظر کرده است.اوسپینا 
گفت: این خبر خوبى اســت کــه درحال حاضر 
سرمربى داریم. امیدوارم که نتایج خوب با کى روش 
بگیریم.دروازه بان کلمبیا ادامه داد: کى روش داراى 
تجربیات گسترده اى در فوتبال و تیم هاى مختلف 
است. امیدوارم بتوانیم با یکدیگر شادى و لذت را به 

مردم کلمبیا بدهیم.

تاثیر «برگزیت» روى لیگ فوتبال 
انگلیس چیست؟

طبق بررسى روزنامه معتبر گاردین، خروج بریتانیا 
از اتحادیه اروپا مشکلاتى را هم براى لیگ فوتبال 
انگلیس و البته دیگر لیگ هاى معتبر قاره ســبز 
ایجاد خواهد کرد. بارها شنیده ایم که قرار است 
فوتبال از سیاست جدا باشد؛ اما در برخى موارد 
این موضوع شدنى نیســت؛ مثل خروج بریتانیا 
از اتحادیه اروپا که مطمئنــا تاثیراتى روى لیگ 
برتر فوتبــال انگلیس هم خواهد داشت.شــاید 
هنوز مشخص نباشد که خروج بریتانیا از اتحادیه 
اروپا چطور قرار است بر زندگى روزانه مردم تاثیر 
بگذارد؛ اما کارشناســان فوتبالــى تحلیل هایى 
درباره اینکه تاثیرش بــر ورزش چه خواهد بود 
انجام داده اند. روزنامه گاردین، اخیرا آنالیزى از این 
اتفاق منتشر کرده و مدعى شده نه تنها این موضوع 
روى لیگ فوتبال انگلیس، بلکه در طولانى مدت 
روى بیشــتر لیگ هاى معتبر فوتبــال اروپا هم 
تاثیرگذار خواهد بود.لیگ انگلیس معمولا جوانان 
با استعدادى دارد و همواره یکى از تاکیدها بر این 
بوده که در این لیگ بازیکنان خارجى کمتر حضور 
داشته باشند.در سال 1992 حدود 70 درصد از 
بازیکنان شاغل در لیگ انگلیس اهل همین کشور 
بودند؛ این در حالى است که در سال 2019 این 

رقم به 33 درصد افت کرده است.
 قانونى وجود دارد که مى گویند بازیکنان خارجى 
اگر قبل از 21 سالگى براى سه سال پیاپى در یک 
باشگاه انگلیسى حضور داشــته یا در آن تمرین 
کرده باشند، خارجى محسوب نمى شوند.با این 
حال خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا مطمئنا ورود 
بازیکنان خارجى به این لیگ را سخت تر خواهد 
کرد. همچنین این اتفاق باعث تغییرات زیادى در 

درآمدهاى باشگاه ها هم خواهد داشت. 

ترسوها به بهشت نمى روند !
در پایان هفته هجدهم؛

هفته 18 مسابقات فوتبال لیگ برتر 
در شرایطى برگزار شد که تیم فوتبال 
تراکتورسازى بازى بزرگ و 6 امتیاز 
هفته را با برد پشت سر گذاشت و صدر 

جدل هم دوباره زرد رنگ شد...

قلعه نویى، چراغ خاموش در 
صدر

تیم فوتبال ســپاهان در شــهرك  قدس 
تهران دست به کار بزرگى زد و تیم میزبان 
(پیکان) را با گل مدافع پیش تاخته خود 
«سیاوش یزدانى» پشت ســر گذاشت و 
صدر جــدول را دوبــاره زردرنگ کردند. 
«قلعه نویى» که این روزها روزه ســکوت 
گرفته  است،چراغ خاموش در راس هرم 
قرار دارد تا به نوعــى اعتراضات به داورى 

را چنین اعلام کنــد . قلعه نویى در دیدار 
مقابل پیکان، معدود تماشاگران سپاهانى 
را که به خاطر اتفاقات گذشته تیم سپاهان 
ســرمربى تیم پیکان را مورد شــماتت و 
سرزنش قرار دادند، مواخذه کرد و گفت: 
از دست این تماشاگران دلخورم؛ هر چه بود 
تمام شد. «حسین فرکى» هم به نوبه خود 

براى سپاهان زحمت کشیده است.

ترسوها به بهشت نمى روند !
تیم فوتبال تراکتورسازى، ملقب 
به «کهکشانى ها» برنده بازى بزرگ هفته 
18 شدند. گل شش امتیازى کهکشانى ها را 
«اشکان دژاگه» به ثمر رساند . اما نکته حایز 
اهمیت براى تیم استقلال و «وینفردشفر» 
در این بود که ترسوها هیچ وقت به بهشت 

نمى روند !
بازى یادگار امام تبریز، یک بازى شــش 
امتیازى بود. ایــن بازى بــراى دو تیم و 

مربیــان آن ها خیلى مهــم و حیاتى بود. 
اما این «ژرژلیکنز» بود که توانســت مچ 
شــفر را بخواباند و بازى را به نفع خود به 
پایان برساند. دو تیم در نیمه اول یک بازى 
محتاط و بدون ریسک  به نمایش گذاشتند 
و تنها صحنه قابل ذکر بازى خطاى دژاگه 
روى نورافکن بود که با مهربانى داور بازى با 
یک کارت زرد براى دژاگه به پایان رسید؛ 
دژاگه که  نیمه دوم تنها گل بازى و ســه 
امتیازى تراکتورسازان را به ثمر رساند.  شفر 
در روز غیبت «فرشید باقر» و «دانشگر» 
دست به تغییر آرایش تیمش زد و با بردن 
«روزبه» به قلب دفاع و انتقال نورافکن به 
میانه میدان و بازى دادن به کریمى ناآماده، 
چراغ سبز را براى هافبک هاى تراکتور کلید 
زد.«کریمى» در روزى که مى توانســت با 
یک بازى، چشم ها را خیره کند و  سوپرایز 
ترکیب استقلال باشد، با اشتباه عجیب خود 
پایه گذار گل تبریزى ها شد. شفر با ترس 

بازى را شروع کرد و همین ترس موجب شد 
او یک بازى شش امتیازى را از دست دهد.  
در این بازى از اســتقلال هفته شانزدهم 
خبرى نبود. آبى ها بــراى قهرمانى به برد 
در این بازى ها نیاز دارند تا رقباى مستقیم 
را از گردونه رقابت خارج کنند.  استقلال 
اگــر در میانه میدان یک فرشــید باقرى 
آماده را داشت، مى توانست در خط حمله 
هم با دو مهاجم زهردار کار کند و شــاید 
زودتر از میزبان به گل مى رسید. اما کارت 
زرد بى جهت باقرى در شهر قدس، دست 
اســتقلال را در تبریز در پوست گردو قرار 

داد؛  بازیکنان به اصطلاح حرفه اى ما هرگز 
به چنین روزهایى فکر نمى کنند و بى محابا 
کارت مى گیرند. به هر حال بازیکنانى چون 
«حاج  صفى» و «دژاگه» آن قدر حرفه اى 
هستند که بدانند از اشتباه استقلال چگونه 
استفاده کنند. استقلال باخت تا فاصله اش 
با صدر جــدول دو رقمى شــود؛ اما هنوز 
فرصت براى بازگشت به کورس قهرمانى 
باقى هاست به شرط آنکه در چیدن ارنج، 
جسورانه تر عمل کند. براى قهرمان شدن 
نیاز به ریسک و خطر کردن است تا اینکه 

دست به عصا حرکت کنید.

حمید استیلى: 

امیدوارم در ورزشگاه آزادى
 بازى کنیم

مدیر تیم فوتبال امید، اظهار امیدوارى کرد بازى هاى 
این تیم در مرحله مقدماتــى انتخابى المپیک در 
ورزشگاه آزادى برگزار شــود. «حمید استیلى» با 
تاکید بر اینکه بحث تیم فوتبال امید و حضورش در 
مسابقات انتخابى المپیک یک بحث ملى است، گفت: 

اکثر تیم ها در جام ملت هاى آسیا حدود چهار بازیکن 
امید را همراه داشتند و بازى مى کردند. به عنوان مثال 
چهار بازیکن امید عراق در ترکیب بزرگسالان این 
تیم بازى مى کردند. وى ادامه داد: ما بازیکنان بزرگى 
داریم. «کرانچار» دارد زحمت مى کشد و فدراسیون 
برنامه ها را اجرا کرده است و درخواست برگزارى دو 
بازى تدارکاتى در تهران را داشته ایم. امیدواریم از روز 

یازدهم (اسفند) بازیکنان در اختیارمان باشند.
مدیر تیم فوتبال امید که بــا رادیو تهران گفت وگو 

مى کرد، درباره اینکه آیا سازمان لیگ براى در اختیار 
دادن بازیکنان تضمین داده است؟ تصریح کرد: خیر، 
تضمینى ندادند. یکى از راه ها این است که خودمان با 
مربیان تیم ها در ارتباط هستیم و تعامل وجود دارد. 
نمى خواهیم باشگاه ها آسیب ببینند. ناچاریم و دیگر 
وقتى نداریم. فقط 20 روز وقت داریم تا بازیکنان در 
اختیارمان باشند. باید از نظر بدنى و روحى و ذهنى 

آن ها را آماده کنیم. یک مقدار کارمان سخت است.
مدیر تیم فوتبال امید از زمیــن برگزارى بازى  هاى 

تیم امید به عنوان یک دغدغه دیگر یاد کرد و گفت: 
مى خواســتیم بازى ها را در یکى از شهرها از جمله 
شیراز، تبریز با مشهد برگزار کنیم که امکان پذیر نبود. 
اگر بتوانیم بازى هایمان را به آزادى ببریم خیلى خوب 
مى شود. اگر کیفیت زمین خوب نباشد به مشکل 
مى خوریم. ما زمین پاس را معرفى کردیم که الان زیر 
کشت است. همین طور زمین شهر قدس را هم معرفى 
کرده ایم. اگر شرایط این دو ورزشگاه خوب نباشد در 

استادیوم آزادى بازى مى کنیم.

فوتبال ایران

عاطفه رضایى: تیم مس شگفتى ساز لیگ فوتسال بانوان بود11 فرنگى کار منتخب دیشب راهى مجارستان شدند
تیم منتخب کشتى فرنگى ایران با ترکیبى از نفرات جوان و با تجربه، براى برگزارى یک اردوى مشترك و حضور در تورنمنت بین المللى، 
راهى مجارستان مى شود.تیم ایران با دعوت فدراسیون کشتى مجارســتان و تقبل هزینه ها از سوى این فدراسیون، پیش از رقابت هاى 
بین المللى جایزه بزرگ در یک اردوى پنج روزه مشترك با تیم مجارستان شرکت مى کند.ترکیب ایران براى حضور در اردوى مشترك 
و  تورنمنت مجارستان، به شــرح زیر اســت: وزن 55 کیلوگرم: رضا خدرى،وزن 60 کیلوگرم: شیرزاد بهشــتى طلا،وزن 63 کیلوگرم: 
محمد نوربخش- میثم دلخانى،وزن 67 کیلوگرم: محمد الیاسى،وزن 72 کیلوگرم: محمدرضا آقانیا، وزن 77 کیلوگرم: پیام بویرى، وزن 82 
کیلوگرم: جمال اسماعیلى، وزن 87 کیلوگرم: یوسف قادریان، وزن 97 کیلوگرم: حسن آریایى نژاد، وزن 130 کیلوگرم: شهاب قوره جیلى، 
مربیان: ناصرنوربخش- رسول جزینى- عادل بالى تبار، داور: مهدى آقا ولى، سرپرست: حسام الدین جعفرى،  رقابت هاى بین المللى کشتى 
فرنگى مجارستان که جزو سیستم رنکینگ اتحادیه جهانى کشتى است، روزهاى 4 و 5 اسفندماه سال جارى در این کشور برگزار مى شود.

سرمربى تیم فوتسال بانوان مس گفت: تیم ما به مرحله فینال پلى آف رسید؛  واقعا مس رفسنجان شگفتى ساز لیگ امسال بود.«عاطفه رضایى» 
اظهار داشت: در مرحله فینال، میزبان تیم فوتسال نامى نو اصفهان بودیم و شاگردانم بازى بسیار خوبى را ارائه کردند. البته هردو تیم نیمه 
نخست را محتاطانه شروع کردند. در نیمه دوم نیز ابتدا تیم مس گل زد و در دقایق پایانى گل خوردیم.وى افزود: حق تیم مس پیروزى بود اما 
نامى نو نیز از فرصت به دست آمده خود استفاده کرد و گل تساوى را به ثمر رساند. هدف ما این بود که در زمین خودمان گل نخوریم اما این 
بازى با تساوى یک -یک به پایان رسید. البته از عملکرد شاگردانم راضى هستم.سرمربى تیم فوتسال بانوان ادامه داد: تیم ما در شرایطى به 
فینال پلى آف راه پیدا کرد که در چند بازى نخست لیگ نتایج خوبى به ثمر نرساند؛ اما به مرور بازى هاى تیم مس بهتر شد و حالا در یک قدمى 
قهرمانى قرار گرفته ایم. واقعا تیم مس رفسنجان شگفتى ساز لیگ امسال فوتسال بود. وى تصریح کرد: در این هفته روى نقاط ضعف و قوت 

خودمان کار مى کنیم. در اصفهان بازى سختى خواهیم داشت اما تمام تلاشمان را مى کنیم تا جام قهرمانى را با خود به رفسنجان بیاوریم.
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آگهى فراخوان مناقصه 97-27

رشته مورد نیازمبلغ تضمین (ریال)مبلغ برآورد (ریال)عنوان پروژهردیف

ساختمان16/711/827/670836/000/000احداث ساختمان بهزیستى سیروان1

ساختمان2/254/059/496113/000/000تکمیل و تجهیز آمفى تئاتر کتابخانه مرکزى ایلام2

-400/000/000-خرید تجهیزات آمفى تئاتر کتابخانه مرکزى ایلام3

مهلت و محل دریافت اسناد: از تاریخ 97/11/28 لغایت 97/12/4 پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى http://iets.mporg.ir و 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت: 97/12/14 اداره کل 

راه و شهرسازى استان ایلام
اعتبار پروژه ها از محل اعتبارات مصوب و اوراق خزانه اسلامى مى باشد.

پیمانکار مى بایست توان مالى کافى براى ادامه عملیات اجرایى پروژه تا زمان ابلاغ تخصیص نقدى یا غیرنقدى داشته باشد بطوریکه روند 
اجراى پروژه بدون وقفه و طبق برنامه زمان بندى اجرا گردد.

با توجه به اعلام مناقصات و دریافت پیشنهادات از طریق سامانه الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir لازم است کلیه 
پیمانکاران با مراجعه به شرکت هاى مربوطه نسبت به ثبت نام در سایت فوق الذکر و دریافت شناسه کاربرى و رمز عبور و امضا الکترونیکى 

(Token) جهت ارایه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
لازم به توضیح است که پاکت هاى پیمانکارانى که در سامانه مذکور ثبت نام نکرده و از طریق سامانه پیشنهاد قیمت ار سال نکنند، باز 

نخواهد شد.
  پیش پرداخت پرداخت نمى شود.

  هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مناقصه ها مى باشد.

اداره کل راه و شهرسازى استان ایلام

اداره کل راه و شهرسازى استان ایلام  ( نوبت اول)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى استان اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 24311 و شناسه ملى 10260451048

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى استان اصفهان (سهامى خاص) مى رساند که جلسه مجمع عمومى عادى و 
مجمع عمومى فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب در ساعت 9 و 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1397/12/15 در محل تالار سنبله واقع در اصفهان، چهارراه 

شیخ صدوق برگزار مى گردد.
بدینوسیله از نمایندگان قانونى صاحبان سهام دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- ارایه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونى و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت در دوره مالى منتهى به 97/9/30
2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى (ترازنامه و حساب سود و زیان) شرکت براى سال مالى منتهى 97/9/30

3- بررسى و تصمیم گیرى در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
4- بررسى و تصمیم گیرى در خصوص پرداخت پاداش اعضاى هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت

5- بررسى و تصمیم گیرى در خصوص حق الزحمه بازرس
6- انتخاب هیئت مدیره   7- انتخاب بازرسان قانونى    8- انتخاب حسابرس

9- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده:  1- ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونى در خصوص لزوم افزایش سرمایه

2- بررسى و تصویب افزایش سرمایه
   ضمنا گزارش صورت هاى مالى شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرس جهت ارایه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده مى باشد.

هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم
تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده نوبت دوم بر اساس ماده 3 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى (موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاون) به شرح زیر برگزار مى گردد 

لذا از کلیه اعضا یا وکلاى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مذکور شرکت فرمایند.
دستور جلسه:- تصویب دستورالعمل نحوه واگذارى زمین پروژه بهارستان و موارد مرتبط با آن

لازم به تاکید است: 
الف) طبق ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى (تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونى) هر یک از اعضاى تعاونى مى تواند نماینده تام 
الاختیارى (از میان اعضا تعاونى یا خارج از آنان) براى حضور در مجمع و اعمال راى تعیین نماید تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و متقاضیان اعطاى وکالت در سازمان جهاد کشاورزى به اتفاق نماینده خود (وکالت گیرنده) لازم است از تاریخ 97/12/4 
لغایت 97/12/8 در اتاق 258 واقع در سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان با ارائه کارت شناسایى حضور یابند و همچنین متقاضیان اعطاى وکالت 
در مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان در تاریخ یاد شده به امور ادارى تعاونى مسکن مراجعه و متقاضیان اعطاى وکالت در شهرستانها 

مى بایست وکالت خود را طبق فرم پیوست به تایید مدیر جهاد کشاورزى آن شهرستان رسانده و در روز مجمع ارایه نمایند.
ب) ارایه کارت ملى اعضا تعاونى جهت شرکت در جلسه مجمع عمومى الزامى است.

تذکر: بر اساس ماده 21 آیین نامه تبصره 3 ماده 33 مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم با هر تعداد از اعضا حاضر یا نمایندگان تام الاختیار 
آنان رسمیت مى یابد.

تاریخ جلسه: پنجشنبه 1397/12/9 زمان جلسه: ساعت 09:30 صبح لغایت 12
محل جلسه: اصفهان، خیابان شیخ صدوق جنوبى ، تالار سنبله

رییس هیئت مدیره تعاونى مسکن- شاهین زائرى فولادى

والباقى
ه

اندوه بى پایان ما از این واقعه دردناك قابل وصف 
نیست. مصیبت وارده رابه شما و خانواده محترمتان 

تسلیت  عرض مى نمایم .

مدیریت محترم آژانس هوایى پرندیس
 خانواده محترم کریم زاده
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